مذهب ما که آسیب‌پذیرتر از مذهب آنان نیست؛ پس چرا درجه تحمل ما از آنان کمتر است؟

پی‌نوشت‌ها

۱. قمی، عباس، الکنی و الالقاب، ۳ ج، قم، بی‌ت، ج ۲، ص ۴-۱۸۳.
۲. مدرس تبریزی، محمد علی، ریحانة‌الادب، ۸ ج، تهران، ۱۳۷۴، ج ۲، ص ۱۲۵.

۳. مجلسی، محمدباقر، بحار الانوار، ۱۱۰ ج، بیروت، ۱۴۰۳ ه.ق. / ۱۹۸۳ م، ج ۱، ص ۴-۶۲، ۶۶.
۴. همان، ج ۱۷، ص ۳۰۰.
۵. همان، ج ۱۷، ص ۳۷۵ (نیز: طبرسی، فضل بن حسن، اعلام الوری، بیروت، ۱۳۹۹ ه.ق. / ۱۹۷۹ م، ص ۴۰، ۴۱ به نقل از شرف‌النبی)
۶. مجلسی، بحار، ج ۱۸، ص ۱۳۲.
۷. همان، ج ۲۱، ص ۳-۳۴۲.
۸. همان، ص ۵-۳۴۳.
۹. همان، ج ۲۵، ص ۲۸۴.
۱۰. همان، ج ۳۵، ص ۹۴.
۱۱. همان، ص ۸-۴۰۷.
۱۲. همان، ج ۳۶، ص ۱۱.
۱۳. همان، ج ۳۸، ص ۱۹۹.
۱۴. همان، ص ۲۰۲.
۱۵. همان، ص ۲۳۰.
۱۶. همان، ص ۵-۲۹۴.
۱۷. همان، ص ۳۵۱.
۱۸. همان، ج ۳۹، ص ۷-۷۶، ۸۹، ۹۰.
۱۹. همان، ص ۱۲۰.
۲۰. همان، ص ۲۲۱.
۲۱. همان، ص ۳۳۲.
۳۸. همان، ج ۷۳، ص ۲۷۳ (نیز: طبرسی، رضی‌الدین، مکارم‌الاخلاق، بیروت، ۱۳۹۲ ه.ق. / ۱۹۷۲ م، ص ۲-۲۵۱ به نقل از خرگوشی)
۳۹. حسینی میلانی، علی، نفحات‌الازهار تلخیص عقبات الانوار، ۲۰ ج، قم، ۱۳۸۴، ج ۱، ص ۳۴۷، ج ۷، ص ۸-۱۱۷، ج ۴، ص ۳۹، ج ۱۳، ص ۲۱-۲۲۰
۴۰. امینی، عبدالحسین، الغدیر فی الکتاب و السنّة و الادب، ۱۱ ج، بیروت، ۱۳۹۷ ه.ق. / ۱۹۷۷ م، ج ۱، ص ۱۰۸.
۴۱. همان، ج ۵، ص ۲۰۲.
۴۲. همان، ج ۱، ص ۲۷۴.
۴۳. خوبی، ابوالقاسم، معجم رجال‌الحديث، ۲۴ ج، (تهران؟)، چاپ پنجم، ۱۴۱۳ ه.ق. / ۱۹۹۲ م، ج ۸، ص ۲۴۵.
۴۴. طوسی، ابو جعفر محمد بن الحسن، اختیار معرفة الرجال المعروف برجال الکشی، مشهد، ۱۳۴۸.
۴۵. طبرسی، فضل بن حسن، مجمع‌البیان، چاپ قاهره، با مقدمه شیخ محمود شلتوت.
۴۶. از جمله در دو مجله مکتب اسلام و نور دانش به مناسبت درگذشت مرحوم شلتوت در سال ۱۳۴۲ ش.
۴۷. حلّی، ابوالقاسم جعفر، المختصر النافع، القاهرة، ۱۳۷۸ ه.ق. / ۱۹۵۸ م، ص ج، د، ه، ۲۴.